

Kategoria

[Relacje](#)

„Laur Experta” dla pociągu „Słoneczny”

Wakacyjne połączenie kolejowe z Warszawy nad morze - pociąg „Słoneczny” - zdobył Znak Jakości „Laur Experta”, w kategorii „Transport”. Uroczysta Gala odbyła się 9 listopada 2015 roku w Warszawie. Nagrodę odebrał Dariusz Grajda, członek zarządu, dyrektor handlowy Kolei Mazowieckich.

„Laur Experta” to ogólnopolski konkurs i program doradztwa konsumenckiego, którego celem jest wyróżnianie najlepszych produktów, marek i usług dostępnych na polskim rynku. Znak jakości jest przyznawany przez Kapitułę złożoną z naukowców najlepszych polskich uczelni. Patronat nad Konkursem objęło m.in. Polskie Towarzystwo Towaroznawcze.

„Słoneczny” po raz pierwszy wyjechał na szlak 25 czerwca 2005 roku. Został uruchomiony w relacji Warszawa Zachodnia - Gdynia Główna. W tym roku, podczas jedenastej edycji połączenia, pociąg zabrał podróżnych nie tylko do Trójmiasta, ale dalej - aż do Ustki.

Pociąg „Słoneczny” od początku cieszy się niesłabnącą popularnością. Z roku na rok liczba podróżnych wzrasta, co świadczy o dobrej ofercie i jakości połączenia. Cieszę się, że „Słoneczny” został doceniony nie tylko przez pasażerów, ale także przez Kapitułę Konkursu. Znak Jakości „Laur Experta” w kategorii „Transport” to kolejne duże wyróżnienie. Być może w 2016 r. pociąg „Słoneczny” przewiezie milionowego pasażera - mówił Dariusz Grajda, członek zarządu, dyrektor handlowy Kolei Mazowieckich.

„Słoneczny” jest jednym z najpopularniejszych połączeń wybieranych przez pasażerów udających się nad morze. Tylko w tym roku wybrało go prawie 120 tys. osób. Jest to najwyższy wynik od początku kursowania pociągu. Natomiast w ciągu dziesięciu lat pociąg „Słoneczny” przewiózł blisko 870 tys. pasażerów. O jego

atrakcyjności decyduje m.in. niska cena biletu, krótki czas przejazdu oraz wysoki standard. „Słoneczny” kursuje zestawiony z nowoczesnych wagonów piętrowych, klimatyzowanych, dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych. W pociągu można także bezpłatnie przewozić rower oraz psa.

W 2011 roku pociąg „Słoneczny” został Polskim Godłem Promocyjnym „Teraz Polska”, które nagradza najlepsze Produkty i Usługi, Gminy, Produkty Lokalne i Przedsięwzięcia Innowacyjne.

Galeria

